

Allegato D (Offerta economica)

OFFERTA ECONOMICA PER IL SERVIZIO DI LAVAGGIO, SANIFICAZIONE, RIPRISTINO, MANUTENZIONE E LA GESTIONE DI INDUMENTI DA LAVORO GENERICI E DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) DEI LAVORATORI DELLA SOCIETÀ GARFAGNANA ECOLOGIA AMBIENTE SRL

1) Canone fisso mensile per il servizio: €. _____ (_____)

Costo annuo: €. _____ (_____)

2) Ipotesi costo forniture/sostituzioni:

Articolo (dotazione estiva)	Dotazione a persona	Ipotesi forniture/sostituzioni annue	Totale annuo	Costo annuo
Pantalone ad alta visibilità estivo (colore blu/giallo) certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)	5	2 x 27	54	€. _____ (_____)
Polo a maniche corte con snap (colore blu)	27	4 x 27	108	€. _____ (_____)
Gilet con tasche (colore giallo)	3	1 x 27	27	€. _____ (_____)
Articolo (dotazione invernale)	Dotazione a persona	Ipotesi forniture/sostituzioni annue	Totale annuo	Costo annuale
Pantalone ad alta visibilità invernale (colore blu/giallo) certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)	5	2 x 27	54	€. _____ (_____)
Polo a maniche lunghe con snap (colore blu)	5	2 x 27	54	€. _____ (_____)

Pile con zip (colore blu)	3	2 x 27	54	€. _____ (_____)
Corpetto ad alta visibilità (colore blu/giallo) <i>certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)</i>	2	1 x 27	27	€. _____ (_____)
Totale annuo ipotesi costo forniture/sostituzioni				€. _____ (_____)

3) Ipotesi costo annuo lavaggio dei singoli capi:

Articolo (dotazione estiva)	Dotazione a persona	Ipotesi numero lavaggi annui	Totali annui	Costo lavaggio
Pantalone ad alta visibilità estivo (colore blu/giallo) <i>certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)</i>	5	2 x 27 x 24 sett,ne	1296	€. _____ (_____)
Polo a maniche corte con snap (colore blu)	9	4 x 27 x 24 sett,ne	2592	€. _____ (_____)
Gilet con tasche (colore giallo)	3	1 x 27 x 24 sett,ne	648	€. _____ (_____)
Articolo (dotazione invernale)	Dotazione a persona	Numero lavoratori	Dotazione totale	Costo lavaggio
Pantalone ad alta visibilità invernale (colore blu/giallo) <i>certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)</i>	5	2 x 27 x 24 sett,ne	1296	€. _____ (_____)
Polo a maniche lunghe con snap (colore blu)	5	2 x 27 x 24 sett,ne	1296	€. _____ (_____)
Pile con zip (colore blu)	3	1,5 x 27 x 24 settimane	972	€. _____ (_____)

Corpetto ad alta visibilità (colore blu/giallo) certificato UNI EN 13688 e 20471 (classe 2)	2	0,5 x 27 x 24 settimane	324	€. _____ (_____)
Totale annuo ipotesi costo lavaggi				€. _____ (_____)

RIEPILOGO:

- 1) Costo annuo canone fisso mensile €. _____ (_____)
- 2) Costo annuo ipotesi forniture/sostituzioni €. _____ (_____)
- 3) Costo annuo ipotesi lavaggi €. _____ (_____)
- TOTALE IPOTESI COSTI ANNUI €. _____ (_____)**

Oneri di sicurezza aziendale (compresi nell'importo del contratto): € _____
[NB: LA MANCATA INDICAZIONE DEGLI ONERI DI SICUREZZA AZIENDALE COMPORTERA' L'ESCLUSIONE DEL CONCORRENTE DALLA GARA]

Luogo: _____

Data: _____

Il Legale Rappresentante

 Timbro e firma